
Aachen/Düren Quali und Sommerrunde 2025/26
Nordrheinquali A-Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 BTB Aachen 6 6 0 0 114 : 75 +39 12 : 0
2 HC Weiden 2018 6 4 0 2 130 : 92 +38 8 : 4
3 Stolberger SV 6 4 0 2 111 : 85 +26 8 : 4
4 JSG Bardenberg / Merkstein 6 3 0 3 104 : 82 +22 6 : 6
5 KTSV Eupen 6 3 0 3 107 : 95 +12 6 : 6
6 SG Düren 1899 6 1 0 5 93 : 118 -25 2 : 10
7 Eschweiler SG 6 0 0 6 59 : 171 -112 0 : 12

Bemerkungen
7er Runde Gespielt werden 3 Turniere an 3 ST. Die Ausrichter
wurden vorher festgelegt. Spieltage sind fest terminiert. (11.05.
Eu (mit Harz), 18.05. KspH (ohne Harz), 01.06. W3 (mit Harz))
Rang 1-3 - HNR-Quali

Spielleiter-Kontaktadresse
Bayer, Jürgen, Rosengarten 19, 52146 Würselen, Mobil:
01578/7463182, Tel.: 02405/72926, juergen.bayer@hc-
weiden2018.de, jbmt.bayer@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

11.05.2025 
 
 
 
 
 
 

13:00  02046
13:55  02046
14:50  02046
15:45  02046
16:40  02046
17:35  02046
18:30  02046

BTB Aachen
Stolberger SV
JSG Bardenbe…/ Merkstein
SG Düren 1899
Eschweiler SG
HC Weiden 2018
SG Düren 1899

KTSV Eupen
Eschweiler SG
HC Weiden 2018
BTB Aachen
KTSV Eupen
Stolberger SV
JSG Bardenbe…/ Merkstein

17:14
28:8

17:18
14:22
9:28

22:14
12:19

So. 
 
 
 
 
 
 

18.05.2025 
 
 
 
 
 
 

12:00  02029
12:55  02029
13:50  02029
14:45  02029
15:40  02029
16:35  02029
17:30  02029

Eschweiler SG
KTSV Eupen
Stolberger SV
BTB Aachen
HC Weiden 2018
SG Düren 1899
JSG Bardenbe…/ Merkstein

BTB Aachen
HC Weiden 2018
SG Düren 1899
JSG Bardenbe…/ Merkstein
Eschweiler SG
KTSV Eupen
Stolberger SV

8:26
17:16
23:12
15:10
36:14
19:22
13:14

So. 
 
 
 
 
 
 

01.06.2025 
 
 
 
 
 
 

11:00  02014
11:55  02014
12:50  02014
13:45  02014
14:40  02014
15:35  02014
16:30  02014

HC Weiden 2018
Eschweiler SG
KTSV Eupen
BTB Aachen
SG Düren 1899
JSG Bardenbe…/ Merkstein
Stolberger SV

BTB Aachen
SG Düren 1899
JSG Bardenbe…/ Merkstein
Stolberger SV
HC Weiden 2018
Eschweiler SG
KTSV Eupen

16:17
10:23
13:15
17:13
13:22
30:10
19:13

Hallenverzeichnis

02014 W3 Würselen
Bardenberger Strasse, 52146 Würselen

02029 DN/KSPH Düren Kreissporthalle
Euskirchener Strasse 124, 52321 Düren

02046 EU Sportzentrum Eupen/B
Stockbergerweg 5A, B-4700 Eupen
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Aachen/Düren Quali und Sommerrunde 2025/26
Nordrheinquali A-Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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