

# Aachen/Düren Quali und Sommerrunde 2025/26

## Nordrheinquali A-Jugend

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	BTB Aachen	6	6	0	0	114 : 75	+39	12 : 0
▲ 2	HC Weiden 2018	6	4	0	2	130 : 92	+38	8 : 4
▲ 3	Stolberger SV	6	4	0	2	111 : 85	+26	8 : 4
4	JSG Bardenberg / Merkstein	6	3	0	3	104 : 82	+22	6 : 6
5	KTSV Eupen	6	3	0	3	107 : 95	+12	6 : 6
6	SG Düren 1899	6	1	0	5	93 : 118	-25	2 : 10
7	Eschweiler SG	6	0	0	6	59 : 171	-112	0 : 12

### Bemerkungen

7er Runde Gespielt werden 3 Turniere an 3 ST. Die Ausrichter wurden vorher festgelegt. Spieltage sind fest terminiert. (11.05. Eu (mit Harz), 18.05. KspH (ohne Harz), 01.06. W3 (mit Harz))  
Rang 1-3 - HNR-Quali

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Bayer, Jürgen, Rosengarten 19, 52146 Würselen, Mobil: 01578/7463182, Tel.: 02405/72926, juergen.bayer@hc-weiden2018.de, jbmt.bayer@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 11.05.2025 13:00 02046	BTB Aachen	KTSV Eupen	17:14
13:55 02046	Stolberger SV	Eschweiler SG	28:8
14:50 02046	JSG Bardenbe.../ Merkstein	HC Weiden 2018	17:18
15:45 02046	SG Düren 1899	BTB Aachen	14:22
16:40 02046	Eschweiler SG	KTSV Eupen	9:28
17:35 02046	HC Weiden 2018	Stolberger SV	22:14
18:30 02046	SG Düren 1899	JSG Bardenbe.../ Merkstein	12:19
So. 18.05.2025 12:00 02029	Eschweiler SG	BTB Aachen	8:26
12:55 02029	KTSV Eupen	HC Weiden 2018	17:16
13:50 02029	Stolberger SV	SG Düren 1899	23:12
14:45 02029	BTB Aachen	JSG Bardenbe.../ Merkstein	15:10
15:40 02029	HC Weiden 2018	Eschweiler SG	36:14
16:35 02029	SG Düren 1899	KTSV Eupen	19:22
17:30 02029	JSG Bardenbe.../ Merkstein	Stolberger SV	13:14
So. 01.06.2025 11:00 02014	HC Weiden 2018	BTB Aachen	16:17
11:55 02014	Eschweiler SG	SG Düren 1899	10:23
12:50 02014	KTSV Eupen	JSG Bardenbe.../ Merkstein	13:15
13:45 02014	BTB Aachen	Stolberger SV	17:13
14:40 02014	SG Düren 1899	HC Weiden 2018	13:22
15:35 02014	JSG Bardenbe.../ Merkstein	Eschweiler SG	30:10
16:30 02014	Stolberger SV	KTSV Eupen	19:13

### Hallenverzeichnis

- 02014 W3 Würselen  
Bardenberger Strasse, 52146 Würselen
- 02029 DN/KSPH Düren Kreissporthalle  
Euskirchener Strasse 124, 52321 Düren
- 02046 EU Sportzentrum Eupen/B  
Stockbergerweg 5A, B-4700 Eupen

# Aachen/Düren Quali und Sommerrunde 2025/26

## Nordrheinquali A-Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen